
13/12/2561 ส์วอย่างร่างประกาศผู้ข'นะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างเหมาทำการตัดหญ้าจำนวนหนึ่งงาน รวม ๗๑๑,๗๗๔ ตร.ม. โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาทำการตัดหญ้าจำนวนหน่ึงงาน รวม ๗๑๑,๗๗๔ ตร.ม. 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อภิเซษฐการ 
โยธา (ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๓๒๗,๔๑๖.๐๔บาท (สามแสนสองหม่ืนเจ็ดพันส่ีร้อยสิบหกบาทสี่ 
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ พ วันท่ี 9 ® ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๑

( ^ ^ — ^ ’ ’

(นายอภิชาติ เพขรศรีจันทร์)
ผอ.ฃท แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)

1/1


